

قربانیان فاجعه منا به بیش از ۲۰۰ تن افزایش یافت



«منا» دیگر نه مکانی مقدس را به خاطرمان می آورد و نه رمی جمرات را، که حالا منا وارد روز سوم حادثه خونینش شده است. سه روز از پنج شنبه خونین و حادثه منا می گذرد و شمار کشته شده ها لحظه به لحظه بالاتر می رود. پنج شنبه هفته گذشته بود که خبر و عکس هایی در شبکه های اجتماعی دست به دست چرخید. خبر اولیه این بود: «مدفون شدن صدها زائر در مراسم رمی جمرات، آمار کشته شده ها و مجروحین بالاست». بعد از آن، عکس ها و بعضا ویدئوهایی منتشر می شد که خبر از فاجعه ای دردناک در مراسم حج مسلمانان می داد. گرچه علت اصلی حادثه هنوز اعلام نشده است، اما عده ای بسته شدن چند راه ورودی منا را علت اصلی توصیف کرده اند. در این میان مسئولین کشور ایران و البته شاهدان عینی حادثه منا بر قصور و کوتاهی مقامات عربستانی متفق القول، مشترک بودند. تا این لحظه آمار مفقودین این فاجعه ۳۲۵ نفر عنوان شده است و طبق آمارهای رسمی ... **صفحه ۳**



دعوت انتخاباتی از ناطق؟
یک هفته نامه همسو با حزب کارگزاران سازندگی مدعی شد که سیدحسن خمینی ... **صفحه ۳**



در اداره خانه خدا ضعف وجود دارد
دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه در اداره خانه خدا ضعف وجود ... **صفحه ۲**



مرد شماره دوی انگلیس به تهران می آید
اعلام تصمیم جرج آیزورن، وزیر دارای انگلیس برای سفر به ایران با هدف ... **صفحه ۴**



تنش زدایی به سبک روحانی

حسن روحانی در سومین سال ریاست جمهوری اش، پنج شنبه دوم مهرماه برای سومین بار به نیویورک رفت تا یکی از سخنرانان نشست هفتادم مجمع عمومی سازمان ملل متحد باشد. اما امسال حضور ایران و سخنرانی رئیس جمهوری ایران متفاوت از سال های پیش است، هم برای ایران و هم برای دیگر کشورهای دنیا؛ چراکه امسال نگاه ها به ایران متفاوت از سال های قبل است ... **صفحه ۲**

تابستان



نخستین قهرمانی در آسیا برای بانوان فوتسال ایست ایرانی

دختران تاریخ ساز

Biodentco.com

آدامس یعنی طبیعی و بدون شکر



با طعم
اکالیپتوس



با طعم
دارچینی



با طعم
نعنائی



با طعم
نعنائی تند

آدامس یعنی BIODENT

ادعان آمریکا به شکست طرح آموزش شورشیان سوری

هم‌زمان با ادامه مباحث درباره افزایش حضور روس‌ها در سوریه، صبح امروز خبری منتشر شد که مضمون آن، از شکست سیاست‌های آمریکا در حمایت از مخالفان به اصطلاح «میانه‌رو» دولت اسد حکایت داشت. وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) اعلام کرد یک فرمانده شورشی آموزش دیده توسط آمریکا در سوریه، به تازگی خودروهای زرهی و مهمات خود را به «جبهه النصره»، گروه تروریستی وابسته به القاعده تسلیم کرده است. به نوشته «نیویورک تایمز»، اکنون مقامات نظامی آمریکایی که تا همین چند روز پیش، سعی در پنهان نگه داشتن و کتمان این خبر داشتند، واقع‌رخ داده‌ا «نگران‌کننده» خوانده و آن را به معنای نقض دستورالعمل‌های آمریکا در آموزش شورشیان سوری می‌دانند. فرماندهی مرکزی ایالات متحده (سنتکام) اعلام کرده که فرمانده شورشی مذکور، مدعی است خودروها و مهمات آمریکایی را در آزادی دریافت اجازه عبور امن از منطقه‌ای تحت کنترل جبهه النصره در اختیار این گروه قرار داده است. کلنل پاتریک رابندر، سخنگوی سنتکام درباره این ماجرا گفته مهماتی و تجهیزاتی که از سوی فرمانده شورشی مذکور در اختیار جبهه النصره قرار گرفته، معادل یک چهارم مجموع تجهیزاتی بوده که از سوی آمریکا برای وی - که به تازگی دوره آموزش را پشت سر گذاشته - ارسال شده بود. این در حالی است که چند روز پیش نیز ژنرال لوید جی آستین، فرمانده سنتکام در جریان جلسه‌ای در سننا گفته بود تنها چهار یا پنج تن از مجموع شورشیان سوری آموزش دیده توسط آمریکا، در میدان نبرد باقی مانده‌اند. خبرهایی از این دست، به معنای اذعان به این امر است که برنامه ۵۰۰ میلیون دلاری تدوین شده از سوی آمریکا برای ایجاد ارتشی از شورشیان سوری، راه به جایی نبرده است.

مرد شماره دوی انگلیسی به تهران می‌آید

تلاش لندن برای عقب‌نماندن از دیگران در تجارت با ایران

صهیونیست» از دولت انگلیس خواسته با توجه به «تهدیدی که ایران متوجه اسرائیل می‌کند»، در تصمیم خود بازنگری کند. به نوشته پایگاه اینترنتی «جوئیس کروئیکل»، میلر اظهار داشته: «فکر می‌کنم بسیاری از مردم نسبت به چشم‌انداز برقراری تجارت انگلیس با ایران، احساس خوشایندی ندارند». وی مدعی شده عایدی ایران از این روابط اقتصادی، سبب تقویت حکومتی خواهد شد که «در داخل، مخالف حقوق بشر و دموکراسی و در خارج، مخالف موجودیت اسرائیل است». موشه کانتور، رئیس «کنگره یهودیان اروپا» نیز مدعی شده توسعه روابط اقتصادی با ایران، صرفاً سبب خواهد شد این کشور به نقش مسئله‌ساز خود در منطقه که در راستای بی‌ثباتی بیشتر است، ادامه دهد. وی افزوده: «ما امیدواریم که انگلیس همچنان اسرائیل را به عنوان یک شریک استراتژیک و به ویژه به عنوان تنها دموکراسی و نظام آزاد در منطقه که از جنبه‌های عملی به محافظت از منافع انگلیس می‌پردازد، ببیند. یقیناً عکس این موارد در باره ایران صادق است».

با این وجود، به نظر نمی‌رسد این دست مخالفت‌ها - که احتمالاً نازدیک‌تر شدن به تاریخ انجام سفر آیزورن، بیشتر نیز شود - تأثیر چندانی بر عزم دولت انگلیس برای توسعه روابط تجاری و اقتصادی با ایران داشته باشد؛ به ویژه در شرایطی که دیگر بازیگران مهم بین‌المللی و رقبای اقتصادی بالقوه انگلیس، هم‌اکنون اقدامات عملی خود را برای نفع بردن از روابط اقتصادی با ایران در دوره پس از برداشته شدن تحریم‌ها آغاز کرده‌اند. آلمان نخستین کشوری بود که پس از حصول توافق هسته‌ای در این مسیر گام برداشت که نمود عملی آن، سفر قائم‌مقام صدراعظم و وزیر اقتصاد این کشور در رأس یک هیئت تجاری و اقتصادی به تهران بود. سفر هیئت ۱۰۰ نفره اقتصادی فرانسوی به تهران در اواخر شهریور نیز از وارد شدن جدی پاریس به این عرصه حکایت داشت. هم‌زمان، چندین مورد تقاهم‌نامه اقتصادی نیز میان ایران و اتریش به امضا رسیده است. بر این اساس، طبیعی است که انگلیس نیز در تلاش برای عقب‌نماندن از دیگر اروپایی‌ها، «مرد شماره دوی» خود را راهی ایران کند.

توسعه روابط با کشورهایی است که انگلیس به طور سنتی تعاملات چندانی مبتنی با آن‌ها نداشته است. مهم‌ترین نمود این جریان، سفر اخیر آیزورن به چین بوده که سبب شده انتقادات زیادی نیز از سوی گروه‌های مختلف علیه وی مطرح شود. این سفر پنج روزه، به ویژه از سوی گروه‌های حقوق بشری و برخی دیپلمات‌های غربی مورد انتقاد قرار گرفته که رویکرد وی را به شدت منفعت‌گرایانه و مراکتیلیستی خوانده‌اند. آنچه بیش از همه سبب انتقاد از آیزورن شد، بازدید وی از منطقه سین کیانگ در غرب چین بود. منطقه‌ای که چین متهم است سیاست‌های سخت‌گیرانه را علیه آن اعمال می‌کند. اما وزیر دارایی انگلیس خود می‌گوید عاقدانه عرصه‌های جنجالی - از جمله بازار بورس شانگهای که اخیراً صحنه آشفتگی‌های مالی بود - را برای بازدید انتخاب کرده تا نشان دهد که انگلیس در بلندمدت در کنار چین است.

آیزورن در این رابطه می‌گوید: «من می‌خواستم با توسعه روابط با چین، اندکی ریسک کنم. من می‌خواستم این روند را به پیش ببرم تا بتواند واقعا سبب ایجاد اشتغال و رشد در کشور ما شود. اما یک دیپلمات غربی حاضر در چین، در این زمینه می‌گوید: «به نظر می‌رسد سیاست انگلیس در قبال چین، به پیگیری منافع تجاری فروکاسته شده است. دنبال کردن منافع تجاری هیچ مانعی ندارد، اما تا کجا پیش می‌رود؟» دقیقاً مشابه با همین منوال، اعلام تصمیم آیزورن برای سفر به ایران نیز از هم‌اکنون سبب بروز واکنش‌ها و مخالفت‌هایی شده که این مخالفت‌ها مشخصاً از سوی گروه‌های هوادار رژیم اسرائیل بوده است.

آریه میلر، مدیر اجرایی «فدراسیون

و بزرگ اقتصادی و تجاری به ایران سفر کنم». نکته‌ای که در گزارش اظهارات اخیر آیزورن مورد توجه مطبوعات انگلیسی، از جمله خود فایننشال تایمز قرار گرفته، جسارت وی در راستای



اعلام تصمیم جرج آیزورن، وزیر دارایی انگلیس برای سفر به ایران با هدف احیای مناسبات تجاری و اقتصادی میان دو کشور، موضوعی است که از روز گذشته تا کنون با زتاب گسترده‌ای در عرصه بین‌المللی و به ویژه در رسانه‌های انگلیسی داشته است. عمده توجه به این موضوع، از این منظر صورت گرفته که سفر آیزورن، به عنوان مرد شماره دو عرصه سیاست در انگلیس، نشانه جدیدی از تغییر رویکرد لندن به روابط خود با تهران در دوره پس از حصول توافق هسته‌ای محسوب می‌شود. از سوی دیگر، همان‌گونه که انتظار می‌رفت و مطابق معمول تمامی دفاعاتی که یک مقام غربی تلاشی را در راستای توسعه روابط با ایران صورت می‌دهد، گروه‌های حامی رژیم اسرائیل حساسیت زیادی نسبت به این موضوع نشان داده و انتظار می‌رود تمامی تلاش خود را برای مانع‌تراشی در مسیر انجام این سفر به کار بندند. با این حال، آنچه درباره آن میان ناظران اتفاق نظر وجود دارد، این است که تصمیم آیزورن را می‌توان تازه‌ترین نشانه از تغییر رویکرد جامعه بین‌المللی به ایران پس از حصول توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ قلمداد کرد.

ماجرا از آنجایی آغاز شد که آیزورن در گفت‌وگو با نشریه «فایننشال تایمز»، اعلام کرد که قصد دارد سال آینده میلادی در رأس بزرگ‌ترین هیئت تجاری انگلیس که تا کنون به ایران سفر کرده، به تهران برود. وی در این گفت‌وگو به صراحت اعلام کرده منظور ارتقای وضعیت اقتصادی انگلیس، آمادگی پذیرش هرگونه ریسک، از جمله تعامل با ایران را دارد. وی در این زمینه اظهار داشت: «ما می‌توانیم در حاشیه بنشینیم و شاهد این باشیم که دنیا به پیش می‌رود و ما افول می‌کنیم. این کاری است که بسیاری از دیگر کشورها انجام می‌دهند. در عین حال، ما می‌توانیم وارد عرصه شده و بدر خود را در زمین بکاریم». این مقام ارشد انگلیسی در ادامه درباره تعامل با ایران گفت: «با فرض اینکه ایران به توافق هسته‌ای پایبند باشد و این پایبندی به شکل صحیحی تأیید شود، به نظر من پتانسیل فزاینده‌ای برای تجارت با ایران وجود دارد. من دوست دارم سال آینده در رأس یک هیئت شایسته

رصدخانه



۱۳۰۰ حاجی در ازدحام «منا» کشته و حدود ۲۰۰۰ نفر زخمی شدند، ۱۳۳ کشته از زائران ایران نیز تا روز شنبه چهارم مهر گزارش شده است.

هزاران بنگلادشی می‌خواهند برای جشن عید قربان به شهرهایشان بازگردند. هر ساله مسلمانان جهان عید قربان را جشن می‌گیرند.



باراک اوباما، در دیدار رسمی پاپ از کاخ سفید به او خوشامد می‌گوید. در پی دواغتنجارتجاری در مسجدجامع «البیلی» واقع در صنعا، دهانماگزار کشته‌شدند.



the guardian



شرکت‌های اروپایی برای ورود به ایران صف کشیده‌اند

شرکت‌های اروپایی برای آنچه که یک سرمایه‌گذار آن را اجذاب‌ترین فرصت در بازارهای نوظهور جهانی توصیف می‌کند، صف کشیده‌اند. شرکت‌های اروپایی از همین الان تماس با ایران را آغاز کرده‌اند. فیلیپ دلور، رئیس آلتستون (شرکت برق و حمل و نقل ریلی فرانسه) هفته گذشته در هیئتی که به تهران سفر کرد، حضور داشت و در سمیناری در ژنو نیز برای دیدار با دیگر سرمایه‌گذاران شرکت کرد. گروه صنعتی بویگاس فرانسه و آویپورتس دوبار رس نیز در حال مذاکره با ایران هستند تا بزرگ‌ترین پروژه حمل و نقلی این کشور، یعنی دومین پایانه در فرودگاه امام خمینی تهران را بسازند.

新华社
XINHUA NEWS AGENCY



هشدار درباره ورود تروریست‌ها به اروپا در قالب پناهجو

گرت رنه پولی، مدیر سابق اداره فدرال محافظت از قانون اساسی و ضد تروریسم در اتریش هشدار داد ده‌ها تروریست داعش در میان موج مهاجران وارد اروپا شده‌اند. به عقیده وی، سیاست‌های امنیتی اروپا هم‌اکنون کورکورانه دنبال می‌شود؛ اوضاع امنیتی دیگر قابل کنترل نیست و نمی‌توان موج مهاجرانی را که از خاورمیانه به اروپا می‌آیند، کنترل کرد. وی تصریح کرد مهاجرت غیرقابل کنترل گروه‌زبانی از مردم، یک خطر بزرگ است و کاملاً روشن است که تروریست‌های داعش نیز میان این مهاجران هستند و از این فرصت برای ورود به اروپا استفاده می‌کنند.

FRANCE 24



دلیل تغییر موضع اردوغان در قبال سوریه

نگرانی‌های امنیتی را باید مهم‌ترین عامل تغییر رویکرد جرج طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه در موضع سوریه قلمداد کرد. تغییر رویکرد اردوغان نسبت به بحران سوریه، حاکی از نگرانی‌های امنیتی است که ناامنی و فضای هرج و مرج در سوریه می‌تواند برای کشورش به همراه داشته باشد. در این میان، به نظر می‌رسد، تهدید امنیتی کردها برای ترکیه نقش اصلی را در این تغییر موضع داشته باشد؛ زیرا ترکیه به تجربه دریافته که وجود بشار اسد در سوریه، تضمین‌کننده صلح و آرامش در مناطق کردنشین این کشور بوده و این گونه، امنیت ترکیه نیز به خطر نمی‌افتد.

REUTERS



طرح جدید جان کری برای حل بحران سوریه

مقامات آمریکایی و دیگر مقامات غربی اعلام کردند جان کری، وزیر خارجه آمریکا، در نشست‌های هفته آینده خود در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک، تلاش خواهد کرد ابتکار جدیدی را برای یک راه‌حل سیاسی در سوریه آغاز کند. وی تلاش در این زمینه را با مذاکرات روز شنبه با محمد جواد ظریف، همتای ایرانی خود شروع خواهد کرد. این رویکرد جدید می‌تواند از یک سو روسیه و از سوی دیگر کشورهایی چون عربستان، ترکیه و قطر را که از مخالفان دولت سوریه دفاع می‌کنند، گرد هم آورده و آن‌ها را مشترکاً در مسیر حل بحران جاری در سوریه قرار دهد.

شکست سنگین سیتی در زمین تاتنهام

صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر فوتبال انگلیس در دیدار آغازین هفته هفتم این مسابقات برابر تاتنهام شکست سنگینی را متحمل شد. هفته هفتم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال انگلیس عصر امروز شنبه با برگزاری دیدار تیم‌های تاتنهام و منچستر سیتی آغاز شد که در پایان تیم منچستر سیتی برابر میزبان خود ۴ بر ۱ شکست خورد. گل اول این بازی را کوین دی برون برای من سیتی به ثمر رساند اما در دقیقه ۴۵ اریک دیر کار را به تساوی کشاند. در نیم دوم نیز تاتنهام ۳ بار دیگر توسط توبی آلدرویرلد (۵۰)، هری کین (۶۰) و اریک لامل (۷۹) به گل رسید تا به یک برد پرگل برابر صدرنشین مسابقات دست یابد. این دومین باخت تیم منچستر سیتی بود. شاگردان پیگری بنی همچنان با ۱۵ امتیاز صدرنشین هستند. تاتنهام نیز ۱۲ امتیازی شد و خود را به تیم‌های بالاتر نشین نزدیک‌تر کرد. با این نتیجه فرصت صدرنشینی منچستر یونایتد فراهم شده است.

تاثیر رسوایی فولکس واگن بر فوتبال آلمان

پس لرزه‌های رسوایی فولکس واگن کارخانه عظیم اتومبیل‌سازی آلمانی می‌تواند بوندسلیگا را متاثر کند زیرا این کمپانی بزرگ یکی از موسساتی است که سالانه صدها میلیون یورو به فوتبال آلمان کمک می‌کند. به گفته کارشناسان ورزشی این بحران می‌تواند به قیمت میلیاردها دلار برای این کمپانی تمام شود و این کمپانی که مالک باشگاه وولفسبورگ برنده جام آلمان است، سالانه ۱۰۰ میلیون یورو به باشگاه لیگ قهرمانان کمک مالی می‌کند. فولکس واگن همچنین سهمی از بوندسلیگا و بایرن مونیخ را در تملک دارد و با اهدای اتومبیل‌های آنودی خود، این باشگاه را حمایت می‌کند. این کمپانی همچنین از شرکای رسمی رقابت‌های جام آلمان است. علاوه بر این فولکس واگن حامی چندین باشگاه درجه دومی بوندسلیگا هم هست و هامبورگ، شالکه ۰۴، آینتراخت براونشوایگ نیز از جمله باشگاه‌هایی هستند که با حمایت مالی این کمپانی اداره می‌شوند. در همین حال وینترکورن نیز به بایرن وابسته است.

تحقیقات جنایی مقامات سوئیس از سب بلاتر

سب بلاتر رئیس فیفا برای پرداخت پول به میشل پلاتینی رئیس یوفا از سوی مقامات سوئیس مورد بازجویی قرار گرفت. این درحالی است که بلاتر قبل از این هم درگیر یک پرونده فساد مالی در فیفا بود. بازپرسان سوئیسی اقدامات جدیدی را علیه رئیس فیفا شروع کردند و به بررسی دفتر کار او و اطلاعات مستندش پرداختند. حالا به جز مسئله رفتن جام جهانی به قطر، مسائل دیگری هم هست که ممکن است از سوی فیفا اتخاذ شده و زیر سوال باشد. کمیته اجرایی فیفا گفته است اجازه خواهد داد کمیته اخلاق مستقل اطلاعات بیشتری درباره رسیدگی‌هایش منتشر کند. اما بحث این است که تا پایان سال تصمیمی گرفته نخواهد شد. به گزارش تلگراف، درحالی که مقامات سوئیسی این بار در حال تحقیقات از سب بلاتر هستند، اما بیشتر نظرات بر این است این تحقیقات از سوی مقامات آمریکایی برای تحت فشار گذاشتن فیفا صورت می‌گیرد.

چهره روز

بحران داوری

قضاوت حسین زرگر در بازی استقلال و راه‌آهن آق‌در عجیب بود که واکنش‌های فراوانی را به همراه داشت. صبح امروز خبر محرومیت او از لیگ برتر منتشر شد و خودش کمی بعد از مهدی تارتار و تیم راه‌آهن عذرخواهی کرد و اشتباهش را پذیرفت. از سوی دیگر او احتمال خداحافظی با داوری را هم مطرح کرد. - داور دیدار تیم‌های فوتبال استقلال و راه‌آهن اعلام کرد که با توجه به همه‌های اخیر احتمال دارد از قضاوت کردن انصراف دهد. حسین زرگر در مورد اتفاقات دیدار استقلال - راه‌آهن اظهار داشت: از زمانی که پول وارد فوتبال شد، مظلوم‌تر از قشر داوری وجود ندارد که مورد حمله قرار بگیرد. این مسئله را قبول دارم که ما بدون اشتباه نیستیم اما آیا برابری در برخورد با بازیکن مختلفی که پول آنچنانی می‌گیرد با داوری که پولی نمی‌گیرد، وجود دارد؟ این یک سؤال بزرگ است که پاسخی به آن داده نشده است.

آقای خاص بر می‌گردد؟

دعوتنامه فدراسیون کشتی به دست محمد بنا رسید

به هر شکل موضوع مهم موفقیت کشتی در المپیک است و الان به نظر می‌رسد که تنها راه رسیدن کشتی فرنگی به موفقیت انتخاب محمد بنا است. کمتر از یک سال تا بازی‌های ریو باقی مانده و این یعنی اینکه آقای خاص کشتی زمان بسیار کمی تا این بازی‌ها دارد که بتواند یک تیم قدرتمند را برای آن آماده کند. این در حالی بود که شنیده می‌شود فدراسیون با ارسال

به هر شکل موضوع مهم موفقیت کشتی در المپیک است و الان به نظر می‌رسد که تنها راه رسیدن کشتی فرنگی به موفقیت انتخاب محمد بنا است. کمتر از یک سال تا بازی‌های ریو باقی مانده و این یعنی اینکه آقای خاص کشتی زمان بسیار کمی تا این بازی‌ها دارد که بتواند یک تیم قدرتمند را برای آن آماده کند. این در حالی بود که شنیده می‌شود فدراسیون با ارسال

رضایی: بنا برنامه‌اش را ارائه کرد

سخنگوی فدراسیون کشتی از ارائه برنامه‌های محمد بنا برای به دست گرفتن سرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی خبر داد و گفت: با دید مثبت به این برنامه‌ها نگاه می‌کنیم. علیرضا رضایی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این مطلب اظهار کرد: محمد بنا دقایقی پیش برنامه‌ها و درخواست‌های خود را برای به دست گرفتن سرمربیگری تیم ملی کشتی فرنگی به فدراسیون ارسال کرد و فدراسیون کشتی نیز پس از بررسی این برنامه‌ها نظر نهایی خود را اعلام خواهد کرد. سخنگوی فدراسیون کشتی افزود: قطعا با دید مثبت به این برنامه‌ها نگاه می‌کنیم و معتقدیم هر مربی دیدگاه‌های متفاوتی برای فعالیت دارد و این موضوع امری طبیعی است. وی درباره احتمال رد یا قبول این درخواست‌ها و احتمال مذاکره با گزینه‌های دیگر در صورت رد این درخواست‌ها گفت: از آنجا که این برنامه تنها دقایقی پیش تسلیم فدراسیون شده است، در جریان درخواست‌های محمد بنا نیستیم. اگر در این درخواست‌ها موافقت نشود گزینه‌های دیگری را نیز مدنظر داریم که با آن‌ها وارد مذاکره خواهیم شد.



تیترو دو

تاریخ‌سازی دختران فوتسالیست ایرانی با قهرمانی در آسیا

در درس‌ساز شود که داور تنها به گرفتن خطا بسنده کرد. در نهایت تلاش‌های ژاپن برای زدن گل تساوی بی‌ثمر ماند و ایران برای نخستین بار قهرمان آسیا شد. علی کفاشیان رئیس فدراسیون، دکتر الهه عرب عامری نایب‌رئیس بانوان، مسئولین سفارت ایران در مالزی، مسئولین فدراسیون فوتبال ژاپن و مسئولین کمیته فوتسال تایلند با حضور در سالن فوتسال نیلای، این دیدار را تماشا کردند. تشویق تماشاگران ایرانی حاضر در سالن نیز تاثیر زیادی روی کسب عنوان قهرمانی تیم ملی داشت. بازیکنان تیم ملی فوتسال بانوان به احترام درگذشتگان حجاج ایرانی در عربستان، بازوبند مشکی بستند و به زمین مسابقه رفتند. تیم ایران با برتری مقابل تایلند و همچنین تیم ژاپن با شکست مالزی او راهی دیدار نهایی شدند. تایلند نیز در دیدار رده‌بندی با نتیجه ۴ بر ۱ برابر مالزی میزبان بازی‌ها به برتری رسید و سوم شد. در بازی‌های داخل سالن آسیا در سال ۲۰۱۳ تیم ملی ایران با شکست ۲ بر ۱ برابر ژاپن نایب قهرمان شده بود.

را ۱۰ پیش بیندازد. این ششمین گل کریمی در این رقابت‌ها بود. نیمه نخست این بازی با نتیجه ۱ بر ۰ به نفع ایران به پایان رسید. در نیمه دوم نیز تیم ایران بازی را بهتر آغاز کرد و روی ضربه به شروع مجدد و شوت سنگین کریمی، تیم ایران می‌توانست گل دوم را به ثمر برساند. در حالی که تیم ژاپن سراپا حمله بود، فرشته کریمی می‌توانست گل دوم ایران را بزند؛ اما این موقعیت نیز با بی‌دقتی از دست رفت. ژاپنی‌ها در اواسط نیمه دوم، بازی را به دست گرفتند و چند موقعیت خوب گلزنی ایجاد کردند، ولی با درخشش فرزانه توسلی دروازه‌بان ایران ناکام ماندند. بازیکنان ژاپن که به دلیل سیستم دفاعی مناسب ایران کلافه شده بودند، خطاهای آن‌ها افزایش یافت و این تیم ۴ خطایی شد. با وجود بازی سخت روز گذشته برابر تایلند، آمادگی بدنی ایران در نیمه دوم برابر ژاپن قابل توجه است. تا دقیقه ۳۰ بازی مالکیت توپ ۷۱ بر ۲۹ به نفع تیم ملی ژاپن است. تکل دوپا و خطرناک ملی پوش ایران روی پای بازیکن ژاپن می‌توانست برای ایران

تیم فوتسال بانوان ایران که در مسابقات قهرمانی آسیا، فراتر از انتظارات ظاهر شده بود، سرانجام شگفتی را تکمیل کرد و با برتری برابر ژاپن در دیدار نهایی بر جام فوتسال آسیا ایستاد. تیم فوتسال بانوان ایران با برتری یک بر صفر برابر ژاپن در دیدار نهایی به مقام قهرمانی آسیا رسید. تیم ملی فوتسال بانوان ایران که امسال و در این رقابت‌ها فراتر از انتظارات و با نمایش خیره‌کننده‌اش در مراحل قبلی در حد و اندازه یک مدعی ظاهر شده بود، امروز هم موفق شد در دیدار حساس فینال برابر تیم مدعی ژاپن به برتری برسد و برای اولین بار قهرمانی آسیا را جشن بگیرد. تیم‌های ملی فوتسال بانوان ایران و ژاپن در دیدار نهایی مسابقات قهرمانی آسیا در سالن نیلای مالزی به مصاف هم رفته‌اند که تیم ایران با گل دقیقه ۱۸، ۱ بر ۰ از سد ژاپن گذشت و قهرمان این رقابت‌ها شد. ایران این بازی را با ترکیب فرزانه توسلی، فرشته کریمی، نسیمه غلامی، فهیمه زارعی و فاطمه اعتدالی آغاز کرد. فرشته کریمی در دقیقه ۱۸ نیمه نخست، موفق شد در موقعیت تک به تک دروازه ژاپن را باز کند و ایران

اینستوگرافی



شکست روز گذشته تراکتورسازی برابر پرسپولیس وضعیت نیمکت تونی را لرزان‌تر کرد.

خبر آخر

باوئرمن، عامل برتری مطلق شاگردانش بود

سایت فدراسیون جهانی بسکتبال بعد از بازی ایران و مالزی نوشت: «تیم ملی بسکتبال ایران در تمام نقاط زمین برتر از مالزی بود و دیرک باوئرمن، سرمربی این تیم عامل کنترل مطلق شاگردانش روی دفاع و حمله بود.» در این گزارش سایت فدراسیون جهانی آمده است: «تیم ملی بسکتبال ایران در پیروزی ۱۲۲ - ۴۲ مقابل مالزی در آخرین مسابقه مرحله نخست مسابقات قهرمانی آسیا، هیچ مشکلی نداشت. بازیکنان ایران در کوارتر اول، ۳۵ - ۵ برنده شدند. همان‌طور که انتظاری رفت، ایران در تمام نقاط زمین برتر بود و دیرک باوئرمن، سرمربی ایران عامل کنترل مطلق شاگردانش روی دفاع و حمله این دیدار بود. بازیکنان مالزی در این دیدار هیچ‌گاه فرصت نزدیک شدن به ایران را هم نداشتند. اندازه‌های تیم ایران برای تیمی مثل مالزی بسیار بزرگ بود. حسن زاده و کاردوست روی هم ۲۸ ریاندیاری ایران انجام دادند که از مجموع ریاندی‌های تیم مالزی هم بیشتر بود. محمد حسن‌ترین بازیکن از میان آن‌ها کسب ۲۸ امتیاز و ۱۸ ریاند، موثرترین بازیکن تیمش بود. تیم ایران بدون هیچ شگفتی خاصی و همان‌طور که همه انتظار داشتند در صدر گروه A قرار گرفت و تیم مالزی هم باید برای کسب عناوین سیزدهم تا شانزدهمی تلاش کند.»

بسکتبالی بدون خودخواهی ارائه کردیم

سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران معتقد است که تمام تیم، بسکتبالی بدون خودخواهی را در حمله ارائه دادند و دفاع خوبی داشتند. درک باوئرمن، در مورد پیروزی ۱۲۲ - ۴۲ شاگردانش مقابل مالزی در مسابقات قهرمانی آسیا می‌گوید: «تیم ایران بدون خودخواهی و با تلاش در شرایطی بازی کرد که از پیش می‌دانستیم حتما برنده می‌شویم. این نشانه خوبی است.» باوئرمن بعد از آخرین بازی مرحله اول مسابقات قهرمانی آسیا به موارد قابل توجهی اشاره می‌کند: «می‌دانستیم که در این بازی برنده می‌شویم اما تلاشی که بازیکنان از خود نشان دادند، نشانه خوبی است. بخصوص که هیچ بازیکنی تا پایان این مرحله آسیب ندید». او درباره صمد هم این‌طور اظهار نظر می‌کند: «صمد نیکخواه بهرامی در حال پیدا کردن ریتیم خود است که برای ما اهمیت زیادی دارد.»

